ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(пятьдесят первая сессия)

Решение № 286

г. Прокопьевск                                                                                             19.06.2007

О передаче муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Прокопьевска, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Прокопьевск, утвержденным постановлением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.06.2005 № 123, а также на основании решения Прокопьевского городского Совета депутатов от 03.12.2003 № 54 «О передаче объектов муниципальной собственности в федеральную собственность» и обращений начальника УВД по городу Прокопьевску С.К. Чуринова (от 30.03.2007 № 4/922) и военного комиссара города Прокопьевска С.В. Коноплева (от 16.02.2007 № Ю/350),

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Передать муниципальное имущество муниципального образования город Прокопьевск согласно Приложению в федеральную собственность РФ.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом города Прокопьевска (А.Б. Мамаев) организовать передачу объектов в соответствии с установленным порядком.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (О.Зверева), по местному самоуправлению (Ф.Гайсин), по социальной политике (Н.Тарасова).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                      Г. Миллер

                        Глава

           города Прокопьевска                                                                          В. Гаранин

Приложение к решению

Прокопьевского городского

Совета народных  депутатов

от 19.06.2007 № 286

Перечень муниципального имущества

муниципального образования город Прокопьевск,

передаваемого в федеральную собственность РФ

№ п/п
Наименование имущества
Место расположения имущества
Общая площадь,

кв. м
Стоимости:

балансовая

остаточная, руб.

1
Пост ГИБДД
г. Прокопьевск,

район аэропорта

1016122

679624

2
Нежилое здание

(здание и гараж ГИБДД)

г. Прокопьевск,

ул. Луговая, 26
2577,4
1055000

972002

3
Нежилое здание

(гараж СКМ)
г. Прокопьевск,

ул. Прокопьевская, 121

188,6
63428

48424

4
Нежилое здание

(гараж Рудничного РОВД)
г. Прокопьевск,

ул. Советов, 4
84,4
52416

28519

5
Нежилое здание

(гараж Зенковского РОВД)
г. Прокопьевск,

пер. Молочный, 16
150,0
8714

7641

6
Нежилое помещение

(3 отделение милиции)
г. Прокопьевск,

ул. Союзная, 34
216,2
11947

7093

7
Нежилое здание

(гараж 3 отделения милиции)
г. Прокопьевск,

ул. Союзная, 34
108,0
6275

5710

8
Нежилое здание

(гараж 2 отделения милиции)
г. Прокопьевск,

ул. Есенина, 1
24,0
958175

773629

9
Нежилое помещение

(медвытрезвитель №1 Центрального РОВД)
г. Прокопьевск,

пр. Шахтеров, 14
279,0
802000

382000

10
Нежилое здание

(медвытрезвитель №2 Рудничного РОВД)
г. Прокопьевск,

ул. Шишкина, 52
100,0
77629

67607

11
Нежилое здание

(гараж медвытрезвителя №2 Рудничного РОВД)
г. Прокопьевск,

ул. Шишкина, 52
24,0
36148

13157

12
Нежилое помещение

(Территориальный пункт Рудничного РОВД)
г. Прокопьевск,

ул. Революции, 17
36,2
24518

6184

13
Нежилое здание

(военный комиссариат

г. Прокопьевска)
г. Прокопьевск,

ул. Горняцкая, 7а
540,0
1019452

496814

14
Нежилое помещение

(военный комиссариат

г. Прокопьевска)
г. Прокопьевск,

пр. Гагарина, 9
273,2
449234

278317

15
Нежилое помещение

(военный комиссариат

г. Прокопьевска)
г. Прокопьевск,

пр. Гагарина, 13
236,8
434948

284628

ИТОГО:

4837,8
6016006

4051349

Примечание: площадь (стоимость) передаваемых объектов может быть изменена после получения технической документации.

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                 Г. Миллер